1

2019年２月 13日

各 位

会 社 名 ピクスタ株式会社

代表者名 代表取締役社長 古俣 大介

 （コード：3416、東証マザーズ）

問合せ先 取締役コーポレート本部長 恩田 茂穂

 （TEL．03-5774-2692）

特別損失（投資有価証券評価損）の計上に関するお知らせ

当社は、平成 30年 12月期（平成 30年１月１日～平成 30年 12月 31日）決算におきまして、下記のとおり

特別損失（投資有価証券評価損）を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 特別損失（投資有価証券評価損）の内容

当社が保有する投資有価証券を「金融商品に関する会計基準」に基づき評価した結果、減損処

理による投資有価証券評価損 22,400千円を特別損失に計上いたしました。

２． 今後の見通し

 上記評価損につきましては、本日公表の「平成 30年 12月期決算短信［日本基準］（連結）」に反映して

おります。

以 上